Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
 07.03.2013
№
110-37-260-13
г.Саянск
Об утверждении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
Руководствуясь ст.57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Методикой определения размера платы за предоставление Сведений содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, утвержденной Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57, решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.03.2011 № 51-67-11-13 «Об утверждении Положения об информационном обеспечении градостроительной деятельности на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие размеры платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2012 год:
1) за предоставление сведений, содержащих в одном разделе информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, - 1000 рублей;

2) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, - 100 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 М.Н.Щеглов

исп. Борознова Т.Н.
тел. 56166